
Consumabile motocositori

I.D.: 102460640

Data publicarii 06.09.24 Coduri CPV 16310000-1 44423000-1

Pretul estimativ: 2.058,83 RON - 2.058,83 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt
FIR NYLON ROTUND 2.7MM X 869M ROLA BUC 1,000 495,7983 495,8000 ULEI AMESTEC HUSQVARNA PTR
MOTOARE 2T -1L BUC 10,000 42,0168 420,1700 CAP TRIMMY T45 M12 BUC 2,000 210,0840
420,1700 CAP TRIMMY T55 M12 BUC 2,000 226,8908 453,7800 FILTRU AER 545RXT BUC
4,000 67,2269 268,9100
